VARA DO TRABALHO DE AMAMBAI/MS

EDITAL DE AUTOINSPEÇÃO

A JUÍZA TITULAR DA VARA DO TRABALHO DE AMAMBAI, FÁTIMA REGINA DE

SABOYA SALGADO, no uso de suas atribuições legais e

administrativas:

FAZ SABER a todos quantos virem o presente

ou dele tiverem conhecimento que, no dia 11 e 12 de maio de

2022, será realizada AUTOINSPEÇÃO, na Vara do Trabalho de

Amambai, em conformidade com o disposto no artigo 01, do

Provimento 04/2020.

FAZ SABER, ainda, que a Titular desta Vara

estará à disposição dos interessados, especialmente,

representantes do Ministério Público do Trabalho, Ordem dos

Advogados do Brasil - que poderão agendar horários de

atentimento telepresencial, por meio de e-mail

(amambai@trt24.jus.br) ou pelo telefone institucional

(3481-2030).

E, para constar, eu, PAULO ROBERTO

BRESCOVIT, Diretor de Secretaria, lavrei o presente aos

nove de maio de dois mil e vinte e dois, o qual vai

assinado pela Excelentíssima Juíza Titular da Vara do

Trabalho de Amambai/MS.

Dê-se ciência à Corregedoria Regional. Publique-se.

FÁTIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

Juiz Titular

		2022-05-09T16:48:27-0400
	FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO:30824097
	Eu sou o autor deste documento